
Liepājas pilsētas dome

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv

LĒMUMS
LIEPĀJĀ

2020.gada 18.jūnijā                              Nr.345/9
(prot. Nr.9, 71.§)

Par Liepājas pilsētas pašvaldības 
Pateicības izteikšanu

    
 Pamatojoties uz likuma “Par  pašvaldībām” 21.panta pirmo daļu,  ievērojot  valstī
izsludināto ārkārtējo situāciju laika posmā no 2020.gada 12.marta līdz 9.jūnijam, ar mērķi
ierobežot  vīrusa  infekcijas  Covid-19  izplatību  ārkārtējās  situācijas  laikā,  ņemot  vērā
atbildīgo  pašvaldības  un  valsts  institūciju  operatīvo  darba  organizāciju  ārkārtējās
situācijas  laikā  un,  lai  izteiktu  pateicību  iesaistītajām  institūcijām  par  operatīvu,
profesionālu  darbu  un  veiksmīgu  sadarbību  pandēmijas  izplatības  ierobežošanā,
LIEPĀJAS PILSĒTAS DOME
                                                        

N O L E M J :

     1.  Izteikt  Liepājas  pilsētas  pašvaldības  Pateicību  par atbildīgu,  godprātīgu  un
profesionālu darbu, kā arī operativitāti un atsaucību valstī izsludinātās ārkārtējās situācijas
laikā saistībā ar vīrusa infekcijas Covid-19 izplatības ierobežošanu, šādiem kolektīviem:
     1.1. sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “LIEPĀJAS REĢIONĀLĀ SLIMNĪCA”;
     1.2. Slimību profilakses un kontroles centra Kurzemes reģionālajai nodaļai;
     1.3. SIA “Centrālā laboratorija”;
     1.4. Neatliekamās medicīniskās palīdzības dienesta Kurzemes nodaļai;
     1.5. Valsts policijas Kurzemes reģiona pārvaldei;
     1.6. Liepājas pilsētas pašvaldības iestādei “Liepājas pilsētas Pašvaldības policija”;
     1.7. Valsts ieņēmumu dienesta Muitas pārvaldes Kurzemes muitas kontroles 
punkta daļai;
     1.8. Valsts Robežsardzes Ventspils pārvaldes Kurzemes dienestam;
     1.9. Liepājas speciālās ekonomiskās zonas pārvaldei;
     1.10. stividorkompānijai “Terrabalt”;
     1.11. SIA “AUTO VIP BUSS”;
     1.12. Liepājas pilsētas pašvaldības iestādei “Liepājas pilsētas Izglītības pārvalde”;
     1.13. pirmsskolas izglītības iestādei “Saulīte”;
     1.14. pirmsskolas izglītības iestādei “Delfīns”;
     1.15. pirmsskolas izglītības iestādei “Zīļuks”;
     1.16. pirmsskolas izglītības iestādei “Rūķītis”;
     1.17. Liepājas pilsētas pašvaldības iestādei "Liepājas pilsētas Domes Sociālais 
dienests";
    1.18. Liepājas pilsētas pašvaldības iestādei "Liepājas pilsētas bāriņtiesa".
     2.  Liepājas  pilsētas  domes  priekšsēdētāja  birojam  līdz  2020.gada  25.jūnijam
organizēt Pateicību sagatavošanu un koordinēt to pasniegšanu.

DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJS Jānis VILNĪTIS

Nosūtāms: Domes  priekšsēdētāja  birojam,  Domes  priekšsēdētāja  vietniekiem
3  eks.,  Liepājas  pilsētas  pašvaldības  administrācijas  vadībai,  Vides,
veselības  un  sabiedrības  līdzdalības  daļai,  Sabiedrisko  attiecību  un



mārketinga daļai


